CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto

CSN3* 3 al 5 agosto

5 anos -1,15
31 de Julio de 2018

Ordenes de Salida / Starting list

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

DONATELLA DU LANDEL
KANNAN / KELLY D'AMAURY X
QUIDAM DE REVEL /2013 /
FEMALE / CASTANA / SF

OLE DE QUIJAS
TORNESCH / LANDMAEDEL X
LANDFRIESE Il / 2013 / MALE

/ CASTANA / CDE

TLALOC
JARNAC / TSUNAMI X PRIME
TIME /2013 / MALE /
ALAZANA / CDE

QUISVI DEL PAS
WOLKER WELLINGTON D10 /
RAPSHODY DEL PAS X
LANCER Il / 2013 / FEMALE /
CASTANA / CDE

ATHENEA 14.74 %
LANDORS B / JOTA DE
GALEON X MARIN BLEAU /
2013 / FEMALE / ALAZANA /
AA.

BYRON SFM
REGGI BOY / JOYA DE LA
CORONA X QUALISCO 111/
2013 / GELDING / NEGRA /
CDE

SINGAPORE DE WALYRO
KANNAN / QUOALA Z X
QUICK STAR /2013 /
GELDING / TORDA / CDE

L.A.C.

126108

128540

141463

129635

121583

142981

144153

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

CAMIRUAGA
RUEDA, Enrique
CAMPOS DE NEMBRO,
S.L. / ALAIN BAILLIVET

GABARRON
JIMENEZ, Jaime
RAMON BUSTAMANTE
DE LA MORA / Y.QUIJAS

RODRIGUEZ
FERNANDEZ, Juan
JUAN CARLOS
RODRIGUEZ /
Y.CASTILLO DE SAN
CUCAO

MARTINEZ
SANCHEZ, Ainhize
ALBERTO LAZARO
ALONSO / Y.DEL PAS

GARCIA PRIDA,
Maria
JAIME GABARRON
JIMENEZ / FERNANDO
ROMERO MONTESINO

MENENDEZ
MENENDEZ,
Gonzalo
ALBA MARTINEZ
ANGOITIA / SANTOS
FERNANDEZ MELENDI

GONZALEZ
ALONSO, Guillermo

VICTORIA ALEXEEVA /
Y.WALYRO

L.D.N.

1300

13817

6297

14695

42170

12626

220538

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais
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ES

LUANCO



CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

0os

10

11

12

13

14

15

16

17

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

CAPA/RAZA

BRUCE WAYNE MQ

JARNAC / PASINA X PHANTOM

/2013 / MALE / CASTANA /
CDE

QUARTACUS DEL PAS
SPARTACUS / JAINA DEL PAS
X CARPACCIO / 2013 / MALE

/ CASTANA / CDE

LMK PETIT BONBON
VDL ARKANSAS /
CONABERRY LIL /2013 /
FEMALE / BAYO / IRISH
SPORT HORSE

SEATTLE
STOLZENBERG / SERENADE
/2013 / GELDING / CASTANA

/ HANN

I-WONG
VERDI / LINDA 3 /2013 /
MALE / CASTANA / KWPN

INABAB
NABAB DE REVE / WADINENT
X PADINUS /2013 / GELDING
/ CASTANA / KWPN

QUINN 55
QUARZ / TAILLOR MADE X
CAMBRIDGE / 2013 /
GELDING / CASTANA / HOLST

VISAMA KAOBA
ACTION BREAKER / SANNE X
INDORADO / 2013 / FEMALE

/ ALAZANA / CDE

DANTIC DE MAEZA
MAJESTIC / ANTARES B X
CARAT Z /2013 / MALE /

ALAZANA / CDE

TOULONIQUE DE
WALYRO

L.A.C.

125915

129634

127952

128189

128542

130195

131038

125375

128174

132849

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SILVELA
CASTANON, Jaime
Y.MOLINO DE QUINTOS
/ Y.MOLINO DE
QUINTOS

JUNQUERA BEDIA,
Laura
Y.DEL PAS / Y.DEL PAS

TRUTSCHLER,
Leonie
LOUISE CRISTIAN ST
JOH PAULTON / NONE

CAMIRUAGA
RUEDA, Enrique
ENRIQUE CAMIRUAGA
RUEDA / WALTER LILJE

GABARRON

JIMENEZ, Jaime

EPONA 309 GMBH &
CO KG / NONE

DE SIMON LOMO,
Maria Teresa
TERESA DE SIMON
LOMO / TEAM NIJHOF

IGLESIAS BENITO,
Danae
DANAE IGLESIAS
BENITO / NONE

DIAZ GARCIA,
Alvaro
INVERKO SL / HIPICA
DE PORCEYO, C.B.

DAVILA GARCIA,
Fidel
Y.FINCA MAEZA /
Y.FINCA MAEZA

MAESTRE
ARMADA, lgor

L.D.N.

4986

30985

58193

1300

13817

15909

35206

2357

13671

37766

SECRETARIAS ECUESTRES
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ES

ES

DE

ES

ES

ES

ES

ES

ES

LUANCO




CSN3* 27 al 29 julio
CSN ClJ 31 julio. 1 agosto
CSN3* 3 al 5 agosto

0os

18

19

20

21

22

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

TOULON / ELASTIQUE D
"EVORDE X GALOUBET A /
2013 / GELDING / CASTANA /
CDE

UPPY QUEEN DE OLID
HUPPYDAM DES HORTS /
FEMME FATALE X INDORADO
/2013 / FEMALE / ALAZANA
/ CDE

MAR ROJO
MAR DE GUINEA / MALICE DU
FREIGNEAU X CONCORDE /
2013 / GELDING / ALAZANA
/ CDE

CANTALOBOS CERA Z
CICERO Z VAN PAEMEL /
MIRUSA X INDORADO / 2013
/ MALE / TORDA / ZANG

KIMERA DE RG
LANDORS B / KALANDRIA X
POUR LE MERITE / 2013/
FEMALE / CASTANA / CDE

VIENTO DE CAPELLAN
VIDAR / BREEZER VAN HET
ARENDSHOF X THUNDER
VAN DE ZUUTHOEVE / 2013
/ GELDING / CASTANA / CDE

L.A.C.

129559

129952

127877

126154

125073

CONCURSD HIPICO

LUANCO

18

www.sociedadecuestresluanco.es

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GUILLERMO
GONZALEZ ALONSO /
Y.WALYRO

BARCENILLA
MARTIN, Beatriz
ATRA SERVICIOS
AGRICOLAS S.L/
Y.VALLE DE OLID

RODRIGUEZ
FERNANDEZ, Juan
LA MARMURA / LA
MARMURA

SERRANO SAEZ,
lvan
HUERTO DE LOS
ARROYOS / HUERTO
DE LOS ARROYOS

GARCIA PRIDA,
Maria
MARIA GARCIA PRIDA
/ FERNANDO ROMERO
MONTESINO

CAMIRUAGA
RUEDA, Enrique
CAMPOS DE NEMBRO
SL / CUADRA CASA’L
CAPELLAN

L.D.N.

249260

6297

1791

42170

1300

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

LUANCO
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